1 / 2

中国技术经济学会文件
中技经发〔2023〕82 号

关于批准发布《质量分级及“领跑者”评价要求  成型纸质茶叶盒》等

八项团体标准的公告

各相关单位：

根据《中国技术经济学会团体标准管理办法》的有关规定，

中国技术经济学会批准《质量分级及“领跑者”评价要求  成型

纸质茶叶盒》等八项团体标准。现予以发布，详细信息见下表：

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 T/CSTE 0422-2023
质量分级及“领跑者”评价要求

成型纸质茶叶盒
2023-10-01

2 T/CSTE 0423-2023
质量分级及“领跑者”评价要求

金属奶粉罐
2023-10-01

3 T/CSTE 0424-2023
质量分级及“领跑者”评价要求

铝易开盖三片罐
2023-10-01

4 T/CSTE 0425-2023
质量分级及“领跑者”评价要求

塑料薄膜用水性凹印油墨
2023-10-01

5 T/CSTE 0426-2023
质量分级及“领跑者”评价要求

冷烫印光学防伪箔
2023-10-01

6 T/CSTE 0427-2023
质量分级及“领跑者”评价要求

卧式平压平烫印机
2023-10-01

7 T/CSTE 0428-2023
质量分级及“领跑者”评价要求

包装用双向热收缩型聚醋薄膜
2023-10-01

8 T/CSTE 0429-2023
质量分级及“领跑者”评价要求

食品包装容器用聚乙烯发泡垫片
2023-10-01

 2 / 2

【附件 1】《质量分级及“领跑者”评价要求   成型纸质茶叶盒》
团体标准文本

【附件 2】《质量分级及“领跑者”评价要求   金属奶粉罐》
团体标准文本

【附件 3】《质量分级及“领跑者”评价要求   铝易开盖三片罐》
团体标准文本

【附件 4】《质量分级及“领跑者”评价要求  塑料薄膜用水性凹印油
墨》团体标准文本

【附件 5】《质量分级及“领跑者”评价要求  冷烫印光学防伪箔》
团体标准文本

【附件 6】《质量分级及“领跑者”评价要求  卧式平压平烫印机》
团体标准文本

【附件 7】《质量分级及“领跑者”评价要求  包装用双向热收缩型聚
醋薄膜》团体标准文本

【附件 8】《质量分级及“领跑者”评价要求  食品包装容器用聚乙烯
发泡垫片》团体标准文本

中国技术经济学会
2023 年 9 月 26 日